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ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА (пополнета и доставена од страна на апликантот)
	Пред да ја поднесете вашата апликација, проверете дали секој од наведените критериуми е целосно исполнет

	Активност
	ДА
	НЕ

	[bookmark: _Hlk139026474]Формулар за апликација, Анекс 1, пополнет според шаблоните
	
	

	Формат на буџет, Анекс 2, доставен во Excel 
	
	

	CV-кратки биографии на вклучениот персонал на проектот
	
	

	Службен документ за регистрација од централен регистар (не постар од 3 месеци)
	
	

	Финансиски извештај (завршна сметка) за 2023 година, кој е поднесен во Централен регистар 
	
	

	Невладините организации со вкупен приход под 2.500 евра треба да достават изјава дека немаат поднесено завршна сметка за 2023 година.
	
	

	Изјавата на апликантот се доставува со потпис и печат (само за правни лица)
	
	

	Листата за проверка е пополнета и испратена со апликацијата
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